静岡県告示第221号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年８月23日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

吉川 房男 静岡市 静岡市清水区山原字追平 766 番ほか１筆

糠谷 容一郎 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4441 番

青木 功 静岡市 静岡市清水区中河内字飛穴 4320番１ほか７筆

望月 泰伸 静岡市 静岡市清水区新丹谷８番８

大石 好弘 静岡市 静岡市清水区北矢部字大沢 1553番１ほか２筆

小林 修 静岡市 静岡市清水区庵原町字竹ノ下 857番５

杉山 寿朗 静岡市 静岡市清水区北矢部字小桜ヶ谷 1668番３ほか７筆

西ヶ谷 量太郎 静岡市 静岡市清水区新丹谷１番 10 ほか１筆

杉山 琢哉 静岡市 静岡市清水区尾羽字五番谷 593番１

鈴木 一男 静岡市 静岡市清水区原字三池 365番 11 ほか２筆

杉山 貢大 静岡市 静岡市清水区村松字中段 4053 番１

西ヶ谷 勝美 静岡市 静岡市清水区原字いほはら 937番 27 ほか１筆

畑田 君子 静岡市 静岡市清水区折戸三丁目 848 番 21

滝 広伸 静岡市 静岡市清水区草ヶ谷字トキヶ谷 761 番４

井柳 雅晴 静岡市 静岡市清水区宮加三字小谷平 974番２ほか６筆

西ヶ谷 友義 静岡市 静岡市清水区新丹谷 30番８

朝倉 英之 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1495 番７

渡辺 桂司 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1488番 21

杉山 一弥 静岡市 静岡市清水区茂畑字池ノ平 855番 40 ほか１筆

杉山 公保 静岡市 静岡市清水区茂畑字的 1224 番 39ほか６筆

杉山 和隆 静岡市 静岡市清水区茂畑字飯ヶ谷 793番 24 ほか１筆

杉山 昭正 静岡市 静岡市清水区茂畑字原 1053 番１

杉山 信浩 静岡市 静岡市清水区茂畑字原 1072 番１ほか２筆

滝戸 一盛 静岡市 静岡市清水区駒越南町 997番１

杉山 進 静岡市 静岡市清水区草ヶ谷字原平 150番ほか２筆

杉山 博紀 静岡市 静岡市清水区興津清見寺町字西山 264番２ほか６筆

鳥居 正 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1312番３ほか４筆

髙橋 弘知 静岡市 静岡市清水区興津中町字高松 1700番１ほか３筆

望月 幹夫 静岡市 静岡市清水区草薙字東山 1108 番１ほか３筆

伴野 嘉彦 静岡市 静岡市清水区草薙字東山 1103 番２

井上 国太郎 静岡市 静岡市清水区草薙字手水谷 931番６

森内 吉男 静岡市 静岡市葵区内牧字セイチ 763 番１

藤田 克巳 静岡市 静岡市葵区中ノ郷字寺川 28 番 16ほか６筆

マルウチ茶農業協同組合 静岡市 静岡市葵区内牧字キャウダイヤト 357番ほか６筆

牧野 隆夫 静岡市 静岡市葵区内牧字サイホウジ 1488番ほか５筆

大高 一彦 静岡市 静岡市葵区内牧字宮川 1405 番２ほか２筆

三浦 敬夫 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 247番１ほか６筆

有限会社四季園秋本 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 231番１

鈴木 重彦 静岡市 静岡市葵区内牧字外宮 44番４

小田巻 道人 静岡市 静岡市葵区松野字小松野 2025 番

仲野 益夫 静岡市 静岡市葵区油山字内田 370番１ほか８筆

海野 和美 静岡市 静岡市葵区内牧字キャウダイヤト 414番１ほか６筆

安本 秀明 静岡市 静岡市葵区幸庵新田字井戸ノ沢 211 番５ほか２筆

望月 一郎 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字大島 284番３

塩澤 潔 静岡市 静岡市葵区油山字川辺 103番ほか３筆

鈴木 義則 静岡市 静岡市葵区足久保口組字諸川 3121

望月 久義 静岡市 静岡市葵区松野字別所 641番

松永 和秋 静岡市 静岡市葵区門屋字栃熊平 924 番 30ほか１筆

大塚 寿彦 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字諸岡 235番ほか３筆

有限会社サランティーしづはた 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字村前 173番１

長坂 孝博 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字大段 764番３

株式会社鈴生 静岡市 静岡市葵区下字丸ヶ崎 1186 番１

野﨑 昭秀 静岡市 静岡市葵区新間字源田川新田 1078番１ほか１筆

望月 輝男 静岡市 静岡市葵区大原字寺ヶ谷 851 番ほか３筆

大倉 久典 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 591番１ほか６筆

梅原 茂 静岡市 静岡市葵区大原字釜戸 1911 番３ほか 15筆

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字内田 1096 番１ほか２筆

塩阪 利明 静岡市 静岡市葵区富沢字宮島上段 169番１ほか 14 筆

繁田 芳和 静岡市 静岡市葵区新間字大野田 2303 番１ほか４筆

望月 信一 静岡市 静岡市葵区谷津字谷津平 305 番１ほか１筆

間々下 修一 静岡市 静岡市葵区坂ノ上字上ノ原 512番

大森 先男 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 1919 番

望月 博 静岡市 静岡市葵区大原字寺ヶ谷 709 番ほか８筆

藤浪 功 静岡市 静岡市葵区池ヶ谷字向山 127 番１ほか３筆

狩野 充功 静岡市 静岡市葵区北字滝ノ谷 1281 番２の 475 ほか１筆

大場 武志 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 301番１

坂下 慎一 静岡市 静岡市葵区城北字才運 46番１

株式会社しあわせ野菜畑 掛川市 静岡市葵区柳原４番２

神谷 源重 静岡市 静岡市駿河区水上 23番３ほか５筆

片平 次郎 静岡市 静岡市駿河区小鹿字北原山 1830番１ほか 11筆

石川 昌邦 静岡市 静岡市駿河区古宿字砂場 169 番２

小澤 友治 静岡市 静岡市駿河区宮川 28番２

横山 晃仁 静岡市 静岡市駿河区安居字砂場 458 番１ほか３筆

山本 卓雄 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪 2565番ほか５筆

鈴木 篤 静岡市 静岡市駿河区水上 13番３

合同会社三軒屋 静岡市 静岡市駿河区富士見台三丁目 605番２ほか２筆

佐塚 巧 静岡市 静岡市駿河区水上 25番１

海野 保 静岡市 静岡市駿河区中平松字中屋敷 183番１ほか２筆

増井 廣 静岡市 静岡市駿河区小坂一丁目 31 番１

糟屋 訓敏 静岡市 静岡市駿河区小坂字大林 1181 番ほか５筆

小野 秀幸 沼津市 沼津市大塚字福部阿原 715番２ほか９筆

農事組合法人丸榮 沼津市 沼津市西浦足保字平根 123番１ほか 10 筆

２ 認可年月日

  令和元年８月23日